
Sou a Soš 28.Října 2707
Mechanik elektrotechnik
září 2010 – červen 2014  SŠ s maturitou

Koordinátor stavebních prací
J elektro
květen 2021 – dosud  3 roky a 1 měsíc 

Projektový koordinátor při výstavbě vysílačů, přepojování trafostanic, koordinace nových elektro přípojek,

swapování 5G pro Vodafone

Elektrikář silnoproud
J elektro
květen 2020 – květen 2021  1 rok a 1 měsíc 

Telekomunikace, výstavba vysílačů pro Vodafone a o2, přepojování rozvoden Cetin, výstavba pro ČEZ.

Elektromontér
KeyDesign
červenec 2019 – duben 2020  10 měsíců 

Výroba rozvaděčů pro montážní linky, výroba montážních linek , práce na PC.

Elektromontér
Aktivit, spol. s r.o.
září 2016 – červen 2019  2 roky a 10 měsíců 

Výroba rozvaděčů pro montážní linky, výroba montážních linek , práce na PC.

Dělník ve výrobě
JH automotive s.r.o.
srpen 2015 – září 2016  1 rok a 2 měsíce 

Vykládka a nakládka kamionů, zasobování lidí ve výrobě, inventury.

Dělník ve výrobě
IAC group s.r.o.
červenec 2014 – červenec 2015  1 rok a 1 měsíc 

Výroba automobilových dílu.

 733******  mik***@***.cz
 Rok narození 1995

Milan M.

ID: 709243

Vzdělání

Praxe



Elektrikář - slaboproud
IAC group s.r.o.
červen 2013 – červenec 2013  2 měsíce 

Údržba Elektro ve firmě IAC group.

Dělník v zemědělství, lesnictví
IAC group s.r.o.
červen 2011 – červenec 2011  2 měsíce 

Pomáhání při výrobě a úpravy dílů .

Dělník ve výrobě
IAC group s.r.o.
červen 2010 – červenec 2010  2 měsíce 

Pomáhání při výrobě a úpravy dílů + práce na PC (office)

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Nařízení vlády NV 194/2022
Vyhláška elektro § 7 - Vedoucí elektrotechnik
prosinec 2022

Sport, pc,elektro.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Zákupy + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud
Elektrikář - slaboproud
Elektromechanik
Elektromontér
Elektrotechnik
Project manager organizačně-ekonomický
Projektant v telekomunikacích
Servisní technik v elektro a energetika
Technik v energetice
Technik v telekomunikacích

Možná spolupráce
Plný úvazek

Zákupy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/elektromonter-delnik-ve-vyrobe-elektrikar-slaboproud-delnik-v-zemedelstvi-lesnictvi-elektrikar-silnoproud-koordinator-stavebnich-praci-zivotopis-709243

	Milan M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


